
 Využijte web naplnoDíky cookies pro vás bude prohlížení stránek příjemnější a jednodušší. Ke zpracování některých z nich potřebujeme váš souhlas, který dáte kliknutím na „Přijmout vše“. Odmítnutím se načtou jen nezbytně nutné cookies. Více informací o cookies a jejich nastavení.
 
   Přijmout vše Odmítnout

   

   
              



  
  
        
      
      

      
         
         CZ / EN          
           
         Mapa stránek             

         
         Microsoft 365             
         
         Moodle           
         
         E-mail    

         Studijní portál     
         
         Univerzitní Portál         
         
            
            


         

      

 
 
      
          	
                             Úvod    |   Microsoft 365   |    E-mail 
 Studijní portál   |   
                 Univerzitní Portál   |   
                        EN     
            
	Univerzita ■
	O fakultě ■
	Součásti fakulty ■
	Uchazeč ■
	Student ■
	Věda, výzkum a rozvoj ■
	Fakulta PRO ■
	Pro média
	
                            
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                 
                      


          
      


      
      

  

      



      
    
        
         	O univerzitě
	Uchazeč
	Student
	Absolvent

       
       

       
         	Věda a umělecká činnost
	Mezinárodní vztahy
	Univerzita PRO
	Pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Aktuality
	Konference
	Kalendář
	Mise a vize
	Struktura fakulty
	Mezinárodní spolupráce (internacionalizace)
	Historie fakulty
	Fotogalerie

       
       

       
         	Partneři fakulty
	Pracovní příležitosti
	Dokumenty
	Úřední deska
	Budovy
	Personální složení
	Kontakty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky

       
       

       
         	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum vizuálních studií
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu
	Galerie Student

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	E-přihláška
	Naše studijní programy a obory
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Proč studovat na PdF OU
	Doktorské studium
	Dny otevřených dveří
	Poradenské a kariérní centrum
	Studuj s námi v zahraničí
	Součásti fakulty

       
       

       
         	Stipendia
	Poplatky za studium
	Studentský život
	Pro studenty se specifickými potřebami
	Absolventi OU
	Celoživotní vzdělávání
	Specializační vzdělávání
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro uchazeče

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Portál Ostravské univerzity
	Studentský e-mail
	Harmonogram akademického roku PdF OU
	Studijní předpisy
	Studentské spolky
	Studentský život
	Studium a stáže v zahraničí
	Poradenské a kariérní centrum
	Centrum Pyramida pro studenty se specifickými potřebami
	Kariérní portál Ostravské univerzity – JobTeaser

       
       

       
         	TEP – pohybové aktivity
	Sportovní reprezentace a akademický sport
	Stipendia
	Praxe a reciproční aktivity
	Poplatky za studium
	Pojištění
	Úřední deska
	Propoj se s námi – sociální sítě
	Kontakty pro studenty

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Fakultní směry výzkumu
	Výzkum na katedrách
	Výzkumná centra a laboratoře
	Projekty a granty

       
       

       
         	Doktorské studium
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakty pro vědu a doktorská studia
	Fakultní periodika

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	PRO absolventy
	PRO školy a učitele
	PRO firmy a organizace
	Poradenské a kariérní centrum
	Pronájem prostor
	Reklama / inzerce

       
       

       
         	Univerzita třetího věku
	Celoživotní vzdělávání
	Veřejné studijní materiály
	Partneři fakulty
	OUshop

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

      
    
        
         	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Čísla, fakta, statistiky
	Kalendář
	Spolupracujeme

       
       

       
         	Naše periodika
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Fotogalerie
	Kontakt pro média

      
       
  
       
                  

           
           
           

           
           
           

           

                  
           
 
       

       
 
            
 
                  

           

           

           

           

           

           

           
 
                  
        
    

                




       

      OU > O univerzitě > Struktura univerzity > Fakulty a ústavy > Pedagogická fakulta > Součásti fakulty > Katedry > Katedra studií lidského pohybu
         
           

  
           
      David Zahradník

      

      

      

    
    
    
 

 
 
    Základní


    Životopis


    Publikační činnost


    Výuka


    Vedené závěrečné práce


    Projekty a granty


    
    
   
       

          
          titul, jméno, příjmení:
doc. Mgr. David Zahradník, Ph.D.



          místnost, podlaží, budova:

          CS 333, budova CS
          



          funkce:
vedoucí KSLP



          
          obor činnosti:
sportovní trénink, sportovní hry, prevence zranění kolenního kloubu



                   
          katedra / středisko (fakulta):

          Katedra studií lidského pohybu (Pedagogická fakulta)
Centrum diagnostiky lidského pohybu (Pedagogická fakulta) 
          



          telefon, mobil:

          553 46 2801          



          e-mail:

                              



          
                    
          
          
           
          

          

       
   
    
  
    
       
       

Nenalezen žádný záznam.
       

       
       
       
       





   učební texty
odborná kniha
kapitola v odborné knize
umělecká činnost
odborný článek
stať ve sborníku
ostatní
TOP výstupy
všechny publikace






            
            External focus of attention enhances arm velocities during volleyball spike in young female players

Lukáš Slovák, Javad Sarvestan, Takehiro Iwatsuki, David Zahradník, William Land, Reza Abdollahipour ... další autoři

Rok: 2023, Frontiers in Psychology

článek v odborném periodiku 

 

Predicting the volleyball spike jump height by the force-time curve variables of countermovement and volleyball spike jump

Lukáš Slovák, Javad Sarvestan, Fatemeh Alaei, David Zahradník

Rok: 2023, Journal of Physical Education and Sport

článek v odborném periodiku 

 

The influence of attentional focus on acute changes in transverse relaxation times (T2) of femoral articular cartilage in drop jump landings

Lukáš Slovák, David Zahradník, William Land, Reza Abdollahipour, Victor Casula

Rok: 2023, Journal of Sport and Exercise Psychology

článek v odborném periodiku 

 

Upper limb biomechanical differences in volleyball spikes among young female players

Lukáš Slovák, Javad Sarvestan, Fatemeh Alaei, Takehiro Iwatsuki, David Zahradník

Rok: 2023, International Journal of Sports Science & Coaching

článek v odborném periodiku 

 

Kinetic analysis of volleyball spike jump among young female volleyball players

Lukáš Slovák, David Zahradník, Roman Farana, Zdeněk Svoboda, Fatemeh Alaei, Javad Sarvestan ... další autoři

Rok: 2022, International Journal of Performance Analysis in Sport

článek v odborném periodiku 

 

Running in minimalist shoes: does it prevent injuries?

Jan Urbaczka, Jiří Skýpala, David Zahradník, Steriani Elavsky, Joseph Hamill, Julia Freedman Silvernail ... další autoři

Rok: 2022

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Associated ACL risk factors differences during an unanticipated volleyball blocking movement

David Zahradník, Daniel Jandačka, Gabriela Beinhauerová, Joseph Hamill

Rok: 2020, Journal of Sports Sciences

článek v odborném periodiku 

 

BIOMECHANICS IN THE 4HAIE STUDY: AIR POLLUTION AND MUSCULOSKELETAL HEALTH - AN UPDATE

Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Roman Farana, Dominik Vilímek, Jiří Skýpala, Jan Urbaczka, Jan Plešek, Adam Motyka, Denisa Blaschová, Gabriela Beinhauerová, Markéta Rygelová, Pavel Brtva, Zuzana Golembiovská, Klára Balážová, Jan Malůš, Veronika Horká, Julia Freedman Silvernail, Gareth Irwin, Miika T Nieminen, Victor Casula, Vlado Juras, Miloš Golian, Steriani Elavsky, Lenka Knapová, Radim Šrám, Joseph Hamill ... další autoři

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

Children’s Single-Leg Landing Movement Capability Analysis According to the Type of Sport Practiced

Isaac Estevan, Gonzalo Monfort-Torres, Roman Farana, David Zahradník, Daniel Jandačka, Xavier García-Massó ... další autoři

Rok: 2020, International Journal of Environmental Research and Public Health

článek v odborném periodiku 

 

Running and Physical Activity in an Air-Polluted Environment: The Biomechanical and Musculoskeletal Protocol for a Prospective Cohort Study 4HAIE (Healthy Aging in Industrial Environment-Program 4)

Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Roman Farana, Dominik Vilímek, Jiří Skýpala, Jan Urbaczka, Jan Plešek, Adam Motyka, Denisa Blaschová, Gabriela Beinhauerová, Markéta Rygelová, Pavel Brtva, Klára Balážová, Veronika Horká, Jan Malůš, Julia Freedman Silvernail, Gareth Irwin, Miika T.Nieminen, Victor Casula, Vladimir Juras, Miloš Golian, Steriani Elavsky, Lenka Knapová, Radim Šrám, Joseph Hamill ... další autoři

Rok: 2020, International Journal of Environmental Research and Public Health

článek v odborném periodiku 

 

The effect of long-term volleyball training on the level of somatic parameters of female volleyball players in various age categories.

Petr Kutáč, David Zahradník, Miroslav Krajcigr, Václav Bunc

Rok: 2020, PeerJ

článek v odborném periodiku 

 

TRENDELENBURG TEST AND ACL RISK FACTORS DURING UNANTICIPATED CUTTING MANOEUVRE – A PILOT STUDY

Gabriela Beinhauerová, Joseph Hamill, Daniel Jandačka, Jiří Skýpala, David Zahradník

Rok: 2020

stať ve sborníku

 

Association between serve speed and court surface in tennis

František Vaverka, Jíří Nykodým, Jan Hendl, Jiří Zháněl, David Zahradník

Rok: 2018, INTERNATIONAL JOURNAL OF PERFORMANCE ANALYSIS IN SPORT

článek v odborném periodiku 

 

Blocking landing techniques in volleyball and the possible association with anterior cruciate ligament injury

David Zahradník, Daniel Jandačka, Michal Holčapek, Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Joseph Hamill ... další autoři

Rok: 2018, Journal of Sports Sciences

článek v odborném periodiku 

 

Do athletes alter their running mechanics after an Achilles tendon rupture?

Daniel Jandačka, Julia Freedman Silvernail, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Roman Farana, Joseph Hamill ... další autoři

Rok: 2017, Journal of Foot and Ankle Research

článek v odborném periodiku 

 

Identification of types of landings after blocking in volleyball associated with risk of ACL injury

David Zahradník, Daniel Jandačka, Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Joseph Hamill

Rok: 2017, EUR J SPORT SCI

článek v odborném periodiku 

 

Kinematics of gait using bionic and hydraulic knee joints in transfemoral amputees

Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, Roman Farana, David Zahradník, Jiří Rosický, Miroslav Janura ... další autoři

Rok: 2017, ACTA GYMNICA

článek v odborném periodiku 

 

Technique selection 'the coaches challenge' influencing injury risk during the first contact hand of the round off skill in female gymnastics

Roman Farana, Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Gareth Irwin

Rok: 2017, Journal of Human Kinetics

článek v odborném periodiku 

 

The influence of hand positions on biomechanical injury risk factors at the wrist joint during the round-off skills in female gymnastics

Roman Farana, Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Gareth Irwin

Rok: 2017, Journal of Sports Sciences

článek v odborném periodiku 

 

Effect of an Arm Swing on Countermovement Vertical Jump Performance in Elite Volleyball Players

František Vaverka, Daniel Jandačka, David Zahradník, Jaroslav Uchytil, Roman Farana, Matej Supej, Janez Vodicar ... další autoři

Rok: 2016, JOURNAL OF HUMAN KINETICS

článek v odborném periodiku 

 

Footfall patterns of a runner with an Achilles tendon rupture

Daniel Jandačka, David Zahradník, Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Joseph Hamill

Rok: 2016, Journal of Sport and Health Science

článek v odborném periodiku 

 

Barefoot running with elongated or shortened Achilles tendon after rupture

Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Roman Farana, Julia Freedman Silvernail, Joseph Hamill ... další autoři

Rok: 2015

stať ve sborníku

 

Comparison of kinematic parameters of gait in transfemoral amputees with bionic and hydraulic knee - case study

Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, Roman Farana, David Zahradník, Miroslav Janura

Rok: 2015

stať ve sborníku

 

Elbow and wrist joint loading during the round-off skills in male gymnastics: a case study

Roman Farana, Petra Janeczková, Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, David Zahradník, Gareth Irwin ... další autoři

Rok: 2015

stať ve sborníku

 

Landing patterns after block in volleyball: Aplication for ACL injury

David Zahradník, Daniel Jandačka, Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Joseph Hamill

Rok: 2015

stať ve sborníku

 

Lower extremity mechanics during landing after a volleyball block as a risk factor for anterior cruciate ligament injury

David Zahradník, Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, Roman Farana, Joseph Hamill

Rok: 2015, PHYS THER SPORT

článek v odborném periodiku 

 

The Akopian vault performed by elite male gymnasts: Which biomechanical variables are related to a judge?s score?

Roman Farana, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Daniel Jandačka

Rok: 2015, Acta Universitatis Palackianae Olomucensis. Gymnica

článek v odborném periodiku 

 

The Akopian vault performed by elite male gymnasts: Which biomechanical variables are related to a judges score?

Roman Farana, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Daniel Jandačka

Rok: 2015, Acta Universitatis Palackianae Olomucensis. Gymnica

článek v odborném periodiku 

 

Wrist joint loading during the round-off skills in female gymnastics

Roman Farana, Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Gareth Irwin

Rok: 2015

stať ve sborníku

 

Comparison of temporal-spatial parameters of gait in transfemoral amputees with bionic and mechanically passive knee - case study

Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, Roman Farana, David Zahradník, Martin Zvonař

Rok: 2014

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Differences in the key kinematic parameters of difficult Handpsring and Tsukahara vaults performed by elite male gymnasts

Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, David Zahradník, František Vaverka

Rok: 2014, Science of gymnastics journal

článek v odborném periodiku 

 

Elbow joint variability during the round off in female gymnastics

Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, David Zahradník, Gareth Irwin

Rok: 2014

stať ve sborníku

 

Ground Reaction Force and Valgus Knee Loading during Landing after a Block in Female Volleyball Players

David Zahradník, Jaroslav Uchytil, Roman Farana, Daniel Jandačka

Rok: 2014, Journal of Human Kinetics

článek v odborném periodiku 

 

Lower extremity power during the squat jump with various barbell loads

Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Roman Farana, Joseph Hamill

Rok: 2014, SPORT BIOMECH

článek v odborném periodiku 

 

Musculoskeletal loading during the round-off in female gymnastics: the effect of hand position

Roman Farana, Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Gareth Irwin

Rok: 2014, SPORT BIOMECH

článek v odborném periodiku 

 

Temporal-spatial parameters of gait in transfemoral amputees: Comparison of bionic and mechanically passive knee joints

Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, David Zahradník, Roman Farana, Miroslav Janura

Rok: 2014, PROSTHET ORTHOT INT

článek v odborném periodiku 

 

Kinematic analysis of "Lou Yun" vaults performed by top level male gymnasts: relationship between kinematic variables and judge´s score

Roman Farana, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Daniel Jandačka

Rok: 2013, Acta Universitatis Palackianae Olomucensis. Gymnica

článek v odborném periodiku 

 

Příčiny zranění a jejich prevence ve sportovní gymnastice z pohledu biomechaniky

Roman Farana, David Zahradník, Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka

Rok: 2013, Rehabilitácia

článek v odborném periodiku 

 

Running biomechanics in a long-term monitored recreational athlete with a history of Achilles tendon rupture

Daniel Jandačka, David Zahradník, Karel Foldyna, Joseph Hamill

Rok: 2013, BMJ Case Reports

článek v odborném periodiku 

 

The effect of different hand position on impact forces and elbow loading during the round off in female gymnastics

Roman Farana, Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Gareth Irwin

Rok: 2013

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

The effect of different hand position on impact forces and elbow loading during the round-off in female gymnastics

Roman Farana, Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Gareth Irwin

Rok: 2013

stať ve sborníku

 

The Influence of an Additional Load on Time and Force Changes in the Ground Reaction Force During the Countermovement Vertical Jump

František Vaverka, Zlatava Jakubšová, Daniel Jandačka, David Zahradník, Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Matej Supej, Janez Vodicar ... další autoři

Rok: 2013, Journal of human kinetics

článek v odborném periodiku 

 

Vliv poranění Achillovy šlachy na výstupní výkon kloubů dolních končetin při běhu

Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, Roman Farana, David Zahradník, Miroslav Janura

Rok: 2013, Rehabilitácia

článek v odborném periodiku 

 

Vliv typu doskoku po bloku na valgózní zatížení kolene u hráček volejbalu

David Zahradník, Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka

Rok: 2013, Rehabilitácia

článek v odborném periodiku 

 

Biomechanika chůze před a biomechanika chůze a běhu po přetržení Achillovy šlachy

Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Roman Farana, Karel Foldyna, Joseph Hamill ... další autoři

Rok: 2012

stať ve sborníku

 

Bionic knees allow of symmetrical temporal-spatial parameters of gait compared to mechanically passive knees designs

Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, David Zahradník, Roman Farana, Miroslav Janura

Rok: 2012

stať ve sborníku

 

Comparison of the key kinematic parameters of difficult Handpsring and tsukahara vaults performed by elite male Gymnasts

Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, David Zahradník, František Vaverka

Rok: 2012

stať ve sborníku

 

Inter-individuální variabilita úhlových parametrů ramenního a kyčelního kloubu v klíčových fázích přemetových přeskoků v provedení vrcholových sportovních gymnastů

Roman Farana, David Zahradník, Daniel Jandačka

Rok: 2012

stať ve sborníku

 

Load on lower extremities during landing after an offensive stroke in volleyball (case study)

David Zahradník, Daniel Jandačka, Jaroslav Uchytil, Roman Farana, Martin Zvonař

Rok: 2012, MED SCI SPORT EXER

článek v odborném periodiku 

 

Mechanický výstupní svalový výkon ve čtyřech typech doskoku po bloku ve volejbale

David Zahradník, Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka

Rok: 2012, Rehabilitácia

článek v odborném periodiku 

 

Net knee joint peak power output in four landing strategies after a block in volleyball

David Zahradník, Daniel Jandačka, Roman Farana, Jaroslav Uchytil, Martin Zvonař

Rok: 2012

stať ve sborníku

 

The Introduction into Sports Training

David Zahradník

Rok: 2012

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Základy sportovního tréninku

David Zahradník

Rok: 2012

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

Kinematics analysis of Handspring vaults performed by top level female gymnasts on World Cup competition

Roman Farana, David Zahradník, Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, František Vaverka

Rok: 2011, Studia Sportiva

článek v odborném periodiku 

 

KINEMATICS ANALYSIS OF HANDSPRING VAULTS PERFORMED BY TOP LEVEL FEMALE GYMNASTS ON WORLD CUP COMPETITION

Roman Farana, David Zahradník, Jaroslav Uchytil, Daniel Jandačka, František Vaverka

Rok: 2011

prezentace (kongresy, sympózia, konference, workshopy)

 

Mají profesionální hráči volejbalu možnost snížit reakční síly a momenty sil v kolenním kloubu při doskoku po bloku?

David Zahradník, Daniel Jandačka

Rok: 2011, Rehabilitace

článek v odborném periodiku 

 

Optimalizace odhodové vzdálenosti pro test přesnosti hodu na cíl u mládeže věkové kategorie 11-14 let

David Zahradník, František Vaverka

Rok: 2011, Studia Sportiva

článek v odborném periodiku 

 

Relation between the Torque and the Knee Joint Angle during a Landing after a Block in Volleyball in Two Game Situations

David Zahradník, Daniel Jandačka, Roman Farana, Jaroslav Uchytil

Rok: 2011, Studia Sportiva

článek v odborném periodiku 

 

VALIDITY OF THE VELOCITY MEASUREMENT DURING UPPER-BODY RESISTANCE EXERCISES UNDER VARIABLE LOAD

Daniel Jandačka, David Zahradník

Rok: 2010

stať ve sborníku

 

Influence of throw parameters on accuracy of throwing

David Zahradník, Vojtěch Gajda

Rok: 2009, Przeglad Naukowy Kultury Fizycznej Universytetu Rzeszowskiego

článek v odborném periodiku 

 

Vliv Odhodových parametrů na přesnost hodu u mužů

David Zahradník, Vojtěch Gajda

Rok: 2009, Acta Facultatis exercitationis corporis universitatis Presoviensis

článek v odborném periodiku 

 

OPTIMISATION OF THE SIZE OF A TARGET AND THE THROWING DISTANCE DURING A THROW AT A TARGET FOR ADULTS

David Zahradník, František Vaverka, Vojtěch Gajda

Rok: 2008, Acta Universitatis Palackianae Olomucensis Gymnica

článek v odborném periodiku 

 

Srovnání přímé a nepřímé metody měření průměrného výstupního mechanického svalového výkonu

Daniel Jandačka, František Vaverka, David Zahradník, Roman Vala

Rok: 2008, Česká kinantropologie

článek v odborném periodiku 

 

Vypracování a ověření testu hodu na cíl a vztah mezi hmotností projektilu a délkou hodu

David Zahradník

Rok: 2008

graduační práce (rigorózní, graduační, habilitační)

 

The Weight of Projectile and Throw Distance

David Zahradník, František Vaverka, Daniel Jandačka, Vojtěch Gajda

Rok: 2006

stať ve sborníku

 

Optimizing the Number of Throws of Accuracy Test in Target Throwing.

Vojtěch Gajda, František Vaverka, David Zahradník

Rok: 2005

stať ve sborníku

 

The Test of Accuracy Target Throwing-Optimization of The Size and Distance of Target

David Zahradník, František Vaverka, Vojtěch Gajda

Rok: 2005

stať ve sborníku

 

Changes in some motor skills in university freshmen during the last forty years

David Zahradník, Karel Měkota

Rok: 2004

stať ve sborníku

 

Reliabilita testu přesnosti házení na cíl

Vojtěch Gajda, David Zahradník, František Vaverka

Rok: 2004

stať ve sborníku

 

Test přesnosti hodu tenisovým míčem na cíl - ženy

Michaela Alexanderová, David Zahradník, František Vaverka

Rok: 2004

stať ve sborníku

 

Změna rychlosti letu tenisového míče 

David Zahradník, Kateřina Lindnerová, František Vaverka

Rok: 2004

stať ve sborníku

 

Koncepce silové přípravy reprezentačního družstva žen v roce 2002

David Zahradník

Rok: 2003, Zpravodaj ČVS

článek v odborném periodiku 

 

Predikce motorické úspěšnosti v prvním roce studia TV

David Zahradník, Vojtěch Gajda

Rok: 2001

stať ve sborníku

 

Cvičení z antropomotoriky

Vojtěch Gajda, David Zahradník

Rok: 2000

učební texty, skripta, výukové programy, příručky

 

2013 University of Massachusetts Amherst, Department of Kinesiology

David Zahradník

Rok: 

působení v zahraničí

 





Nenalezen žádný záznam.
 
           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           Zobrazit více záznamů

           

       
       

       
        
       
       
       


Zkratka
Název předmětu


AN1RV
Antropomotorika


DK1PV
Didaktika kondiční přípravy


DRTRN
Vědecké principy sportovního tréninku


E-TRN
Sports Training


E-VOL
Volleyball


KANTR
Antropomotorika


KHRY1
Hry 1


KKINA
Úvod do kinantropologie


KKOKR
Kondiční kulturistika


KPLR2
Kurz pobytu v letní přírodě - zážitkový


KPZPR
Kurz pobytu v zimní přírodě


KSPTR
Sportovní trénink


KSTAR
Kurz sportovně technických aktivit


KSTKR
Sportovně techn. aktivity - kanoistika


KTEHR
Teorie her


KTRVR
Tvorba pohybových programů


OBHJB
Obhajoba bakalářské práce


OBHJN
Obhajoba diplomové práce


SPOR5
Sportovní kurz


SSPHR
Sportovní hry


STAKR
Sportovně technické aktivity-kanoistika


SZZK
SZZ - Tělesná výchova


TASTR
Základy sportovního tréninku


TEOHR
Teorie her


TGNPA
Diagnostika pohybové aktivity


TINAN
Úvod do kinantropologie


TKURZ
Letní kurz


TPHR1
Sportovní hry 1


TPHR2
Sportovní hry 2


TPOPR
Tvorba pohybových programů


TSNOW
Snowboard


TSTHR
Ostatní hry


TURZC
Cykloturistika


TURZV
Vodní turistika


TVOLE
Specializace volejbal


TYZE1
Lyžování 1


UD1KI
Úvod do kinantropologie


ZS1TR
Základy sportovního tréninku


1ANTR
Antropomotorika


1KHR1
Hry 1


1KKIN
Úvod do kinantropologie


1KKZP
Kurz pobytu v zimní přírodě


1KOKR
Kondiční kulturistika


1KPLP
Kurz pobytu v letní přírodě


1KSPT
Základy sportovního tréninku


1KTEH
Teorie her


1KTRV
Tvorba pohybových programů


1MKPR
Metodika kondiční přípravy


1SHR1
Sportovní hry I


1STKR
STA - kanoistika


1TEHR
Teorie her


1UVRR
Úvod do rekreologie


2ANTR
Antropomotorika


2DISH
Didaktika sportovních her


2DITV
Didaktika tělesné výchovy


2DSPH
Didaktika sportovních her


2EAPT
Evaluace a analýza pohybového tréninku


2NTR
Antropomotorika


2NTR1
Antropomotorika


2PHRY
Ostatní hry


2PRX4
Průběžná profesní praxe 1


2PRX5
Průběžná profesní praxe 2


2PRX6
Souvislá profesní praxe


2PSKL
Kondiční programy v ped. praxi


2SEST
Seminář sportovního tréninku


2SZZS
SZZ - tělesná výchova s didaktikou


3HRY1
Sportovní hry 1


3HRY2
Sportovní hry 2


3INAN
Úvod do kinantropologie


3KULT
Kondiční kulturistika


3OPHR
Ostatní hry


3PEH1
Specializace sportovní hry 1


3PEH2
Specializace sportovní hry 2


3SPRT
Základy sportovního tréninku


3URST
Turistika


3URSV
Vodní turistika


3YZE1
Lyžování 1


6BUTV
Úvod do studia tělesné výchovy


6CYKL
Cykloturistika


6HRY1
Základy sportovních her 1


6HRY2
Základy sportovních her 2


6KANO
Vodní turistika


6KPZP
Kurz pobytu v zimní přírodě


6KSTA
Kurz pobytu v letní přírodě


6OBHJ
Obhajoba bakalářské práce


6RTEH
Teorie her


6RTPP
Tvorba pohybových programů s využitím IT


6RZAK
Zážitkový kurz


6SBLY
Běžečké lyžování


6SCYK
Cykloturistika


6SINT
Intervalový trénink


6SNOB
Specializace snowboarding


6SPLY
Specializace lyžování


6SSLY
Specializace lyžování


6SSNO
Snowboarding


6SSZP
Sportovní zranění a jejich prevence


6STR1
Sportovní trénink 1


6STR2
Sportovní trénink 2


6SVTU
Vodní turistika


6SZZ
SZZ - Tělesná výchova


6SZZS
SZZ - Tělesná výchova


6THER
Teorie her a soutěží


6TLKU
Letní kurz


6TLYZ
Lyžování


6TZSP
Základy sportovního tréninku


6TZST
Základy sportovního tréninku


6TZTR
Základy sportovního tréninku


6ZBLY
Běžecké lyžování


6ZCYK
Cykloturistika


6ZIMA
Kurz zimních aktivit


6ZSLY
Specializace lyžování


6ZSNO
Snowboarding


6ZVTU
Vodní turistika


66ANO
Vodní turistika


66BHJ
Obhajoba bakalářské práce


66IMA
Kurz zimních aktivit


66NOB
Specializace snowboarding


66PLY
Specializace lyžování


66PZP
Kurz pobytu v zimní přírodě


66RY1
Základy sportovních her 1


66RY2
Základy sportovních her 2


66STA
Kurz pobytu v letní přírodě


66SZP
Sportovní zranění a jejich prevence


66TEH
Teorie her


66TPP
Tvorba pohybových programů s využitím IT


66TR1
Sportovní trénink 1


66TR2
Sportovní trénink 2


66UTV
Úvod do studia tělesné výchovy


66YKL
Cykloturistika


66ZAK
Zážitkový kurz


66ZST
Základy sportovního tréninku


7BIRF
Biomech. rizikové faktory sport. zranění


7EAPA
Development Aspects of Physical Activity


7EASP
Age Aspects of Sport Training


7EBHJ
Thesis Defence


7EIRF
Biomech. Risk Factors of Sport Injuries


7EPST
Science and Practice in Sports Training


7EVTU
Water Tourism


7KIPA
Kurz interv. pohybové aktivity v přírodě


7OBHJ
Obhajoba diplomové práce


7SDLY
Didaktika lyžování


7SOD2
Didaktika tělesné výchovy 2


7SSZZ
SZZ - Tělesná výchova s didaktikou


7TBLY
Běžecké lyžování


7TCYK
Cykloturistika


7TDAT
Didaktika atletiky


7TDSH
Didaktika sportovních her


7TSLY
Specializace lyžování


7TSNO
Snowboarding


7TVTU
Vodní turistika


7VAPA
Vývojové aspekty pohybové aktivity


7VPST
Věda a praxe ve sportovním tréninku


7ZDLY
Didaktika lyžování


7ZIMA
Kurz zimních aktivit


7ZOD2
Didaktika tělesné výchovy 2


7ZSZZ
SZZ - Tělesná výchova s didaktikou


77APA
Vývojové aspekty pohybové aktivity


77ASP
Věkové aspekty sportovní přípravy


77BHJ
Obhajoba diplomové práce


77IRF
Biomech. rizikové faktory sport. zranění


77PST
Věda a praxe ve sportovním tréninku


77VTU
Vodní turistika


8KRTV
Kurz TV a pobytu v přírodě


8OBHJ
Obhajoba diplomové práce


8UVTV
Úvod do studia tělesné výchovy


88BHJ
Obhajoba diplomové práce


88PM1
Seminář k diplomové práci 1


88PM2
Seminář k diplomové práci 2


88PM3
Seminář k diplomové práci 3


88RTV
Kurz TV a pobytu v přírodě


88VTV
Úvod do studia tělesné výchovy


9DSPC
Seminář psaní vědeckého článku a projekt


9DVSE
Výzkumný seminář




       
       

     
   

       


Autor
Název práce

Typ
Rok



Hanke Dominik
Pohybová aktivita a screen time u žáků na základních školách v Bohumíně ve volném čase

diplomová
2023



Holbová Barbora
Délka tréninku a sportovní výkon v plavání u dětí 2. stupně základních škol

diplomová
2023



Raška Petr
Vztah mezi únavou a provedením útočného úderu ve volejbalu u studentů středních škol

diplomová
2023



Čevela David
Biomechanická analýza kolenního kloubu po rekonstrukci předního zkříženého vazu - případová studie

diplomová
2022



Graf Filip
Vztah motorické docility a subjektivního vnímání kolenního kloubu u žáků základní školy

diplomová
2022



Krnáč Josef
Rozvoj specifických dovedností a schopností ve florbale

diplomová
2022



Luzarová Kristýna
Záměrná pohybová aktivita a výsledky učení v chemii

diplomová
2022



Skórová Michaela
Strečink a sportovní výkon

diplomová
2022



Smrčka Marek
Rozvoj specifických fotbalových dovedností v rámci neorganizované pohybové aktivity u žáků základních školy

diplomová
2022



Teperová Nikola
Rychlost podání a úspěšnost přihrávky ve volejbalu

diplomová
2022



Kebza Karel
Vztah mezi věkem žáků základních škol a flexí v kolenním kloubu během seskoku s následným výskokem

diplomová
2021



Rabatin Jan
Pohybové programy pro žáky 2. stupně ZŠ během Covid restrikcí.

diplomová
2021



Řeháčková Markéta
Rozvoj specifických volejbalových dovedností v rámci neorganizované pohybové aktivity u žáků ZŠ

diplomová
2021



Wachtarczyk Tomáš
Rozvoj specifických fotbalových dovedností v rámci neorganizované pohybové aktivity u žáků ZŠ

diplomová
2021



Jalůvka Marek
Zatížení kolenního kloubu při různých technikách provedení dřepu

diplomová
2020



Klimša Daniel
Vliv cvičebního programu na kinematiku ramenního pletence při smečařském úderu

diplomová
2020



Polochová Hana
Rozdíly mezi strategiemi řešení pohybu s náhlou změnou směru

diplomová
2020



Korbačka Tomáš
Únava a rizikové faktory ACL zranění během doskoku

diplomová
2019



Krus Petr
Vývoj trendu motorické výkonnosti u žáků odborných škol

diplomová
2019



Pecníková Monika
Vliv únavy a rozdílného způsobu řešení pohybu s náhlou změnou směru v sagitální rovině na rizikové faktory ACL zranění

diplomová
2019



Pobuta Pavel
Vzájemné srovnání efektivity dvou tréninkových metod (odrazové síly a sprintu mimo ledovou plochu) na výslednou rychlostní schopnost na ledové ploše u ledních hokejistů.

diplomová
2019



Pončková Jana
Vliv únavy a rozdílného způsobu řešení pohybu s náhlou změnou směru ve frontální rovině na rizikové faktory ACL zranění

diplomová
2019



Slovák Lukáš
Velikost zatížení a kinematika doskoku po bloku ve volejbalu

diplomová
2019



Byrtusová Beáta
Analýza doskoku po bloku na obě dolní končetiny

diplomová
2018



Halatová Magdaléna
Analýza doskoku po bloku v laterálním směru

diplomová
2018



Karnufek Radek
Vliv pohybu paží na zatížení kolenního kloubu během doskoku po bloku

diplomová
2018



Sedlák Jan
Kinetika a kinematika kolenního kloubu při pohybech s rychlou změnou směru u hráčů florbalu.

diplomová
2018



Šebesta Jan
Vliv délky první fáze přípravného období na kondici hráčů florbalu.

diplomová
2018



Souček Lukáš
Efekt 6-týdenního silového tréninku na explozívně silový deficit u hráčů florbalu

diplomová
2017



Harazin Jakub
Pohybová aktivita a důvody k její realizaci u zvolené skupiny dětí staršího školního věku

diplomová
2016



Pudich Dalibor
Analýza potenciálně rizikových doskoků po bloku ve volejbale

diplomová
2016



Kluková Kristýna
Analýza doskoku po bloku v ženském volejbale

diplomová
2015



Jankovičová Dita
Biomechanická analýza doskoku po bloku ve volejbale

diplomová
2014



Filipczyk Pavel
Kinematická analýza doskoku po bloku ve volejbale (případová studie)

diplomová
2013



Šrámek Jakub
Dynamická analýza doskoku po bloku ve volejbale (případová studie)

diplomová
2013



Zelová Hana
Dynamická analýza doskoku po bloku ve volejbale u žen

diplomová
2013



Vychodilová Romana
Analýza doskoku po bloku ve volejbale u profesionálních hráčů

diplomová
2012



Kosík Martin
DIAGNOSTIKA PŘESNOSTI HODU V PODMÍNKÁCH ŠKOLNÍ PRAXE

diplomová
2011



Palkovská Petra
Indikátory kvality vzdělávání v tělesné výchově na základní škole

diplomová
2011



Vacula Daniel
Diagnostika přesnosti hodu u žáků základních škol

diplomová
2011



Kiesewetter David
Opakovací maximum pro udržení maximálního výkonu při plyometrickém cvičení

diplomová
2010



Muladi Petr
Analýza vybrané pohybové dovednosti pomocí kinematické analýzy pohybu Simi Motion

diplomová
2010



Stočes Petr
Standardizace Testu přesnosti hodu na cíl tenisovým míčem v podmínkách školní praxe

diplomová
2010



Blažková Martina
Vliv odhodových parametrů na dovednost přesnost hodu u žen

diplomová
2009



Kanovský Pavel
VZTAH PŘESNOSTI A RYCHLOSTI HODU NA CÍL

diplomová
2008



Klaban Tomáš
OPTIMALIZACE VÁHY LETÍCÍHO PROJEKTILU V ZÁVISLOSTI NA DÉLCE HODU-MUŽI

diplomová
2008



Šeděnka Petr
OPTIMALIZACE VÁHY LETÍCÍHO PROJEKTILU V ZÁVISLOSTI NA DÉLCE HODU-ŽENY

diplomová
2007



Dudová Lenka
Hodnocení individuálního ročního cyklu sportovní přípravy v Judu

diplomová
2006



Pernica Jan
Vyhodnocení tréninkového procesu běžce na 800m Jana Pernici v období 2000-2003

diplomová
2005



Kolářová Kateřina
Změny ukazatelů zatížení volnočasových a sportovních aktivit

bakalářská




Bobák Lukáš
Asociace mezi rozsahem pohybu při dřepu v sagitální rovině a biomechanickými rizikovými faktory v kolenním kloubu

bakalářská
2023



Zahradník Jan
Testování fyzické zdatnosti v AČR

bakalářská
2023



Čížková Sabina
Nejčastější zranění a úrazy v judu u žen

bakalářská
2022



Dryák Adam
Obsah tělesné výchovy a výskyt zranění u amatérských fotbalistů v dospívajícím věku

bakalářská
2022



Hostinský Dominik
Rozvoj rychlosti a přesnosti přihrávek ve fotbale

bakalářská
2022



Kupec Tomáš
Vztah motorické docility a přesnosti florbalové střely

bakalářská
2022



Lukovicsová Petra
Vliv typu strečinku použitého před tréninkem na silový výkon

bakalářská
2022



Novák Jan
Postoj a pohyb libera při obranné fázi ve volejbale

bakalářská
2022



Sýkorová Alena
Vztah mezi typem vzpěračské obuvi a zatížením kolenního kloubu

bakalářská
2022



Vedrová Michaela
Výskyt a prevence zranění při hodu oštěpem

bakalářská
2022



Filip Daniel
Výskyt zranění ve florbale a jeho prevence

bakalářská
2021



Mlčák Petr
Prevence zranění dolních končetin ve volejbale

bakalářská
2021



Urbaczka Denis
Subjektivní zatížení kolenního kloubu při aplikaci plyometrické metody

bakalářská
2021



Zhánělová Michaela
Prevence úrazu dlaně a prstů ve volejbale

bakalářská
2021



Lněnička Marcel
Obtížnost přijímacích fyzických testů k městské policii

bakalářská
2020



Dragoun Rostislav
Faktory ovlivňující zranění kotníku v basketbale mužů

bakalářská
2019



Kladiva Daniel
Problematika zatížení předního křížového kolenního vazu v tenise v různých věkových kategoriích.

bakalářská
2019



Novák Filip
Pohybový program po plastice předního křížového vazu (ACL)

bakalářská
2019



Řeháčková Markéta
Rozcvičení a výskyt zranění ve sportu

bakalářská
2019



Smrčka Marek
Metody rozvoje rychlé síly dolních končetin a jejich zařazení do tréninkového plánu

bakalářská
2019



Wachtarczyk Tomáš
Výskyt zranění kolenního kloubu u hráček fotbalu

bakalářská
2019



Bradová Monika
Vliv typu podání na kvalitu založení útoku A ve volejbalu mladších žáků

bakalářská
2018



Bušo David
Obtížnost přijímacích fyzických testů mezi Policií České republiky a Hasičským záchranným sborem České republiky.

bakalářská
2018



Fiedor Vojtěch
Sekundární preventivní programy ACL zranění

bakalářská
2018



Hubálek Jakub
Zranění předního křížového vazu u hráčů florbalu

bakalářská
2018



Kašparová Petra
Longitudinální sledování motorické výkonnosti mladých hráčů volejbalu

bakalářská
2018



Krajča Ivan
Vliv pozice paží na doskok po bloku ve volejbale žen

bakalářská
2018



Krnáč Josef
Výskyt zranění kolenního kloubu ve florbalu

bakalářská
2018



Kuba Ladislav
Podmínky pro rozvoj koordinačních schopností ve fotbale.

bakalářská
2018



Kubešová Jiřina
Rychlost komplexního pohybu při obraně v poli ve volejbalu

bakalářská
2018



Pacholek Jakub
Rozvoj explozivní síly dolních končetin v tenise ? případová studie

bakalářská
2018



Polochová Hana
Rozdíly v četnosti zranění u mužů a žen ve volejbalu

bakalářská
2018



Prchalová Martina
Faktory ovlivňující zranění předního zkříženého vazu

bakalářská
2018



Rataj Patrik
Faktory ovlivňující zranění kolenního kloubu

bakalářská
2018



Skotnica Tomáš
Výskyt zranění kolenního kloubu v Judu a Brazilském Jiu-Jitsu.

bakalářská
2018



Suchánek Ondřej
Využití kinesiotapingu ve sportovní praxi u osob po ruptuře ACL

bakalářská
2018



Veselík Jan
Nejčastější zranění při zápase v judu

bakalářská
2018



Zeman Pavel
Vliv typu podání na kvalitu založení útoku A ve volejbalu mladších žákyň

bakalářská
2018



Groda Ladislav
Vliv výšky chodidla při přímém kopu v Taekwondu na kolenní kloub stojné dolní končetiny.

bakalářská
2017



Gryc Marek
Vliv plyometrického tréninku na rozvoj explozivní síly a rychlosti dolních končetin hráčů ledního hokeje

bakalářská
2017



Kaňok Vítězslav
Analýza Mistrovství Světa ve fotbale 2014

bakalářská
2017



Matejčík Marek
Intenzita zatížení hráčů florbalu v utkání

bakalářská
2017



Matušková Andrea
Vliv nastavení in-line brusle na kinematiku kolenního kloubu

bakalářská
2017



Pecníková Monika
Analýza doskoku na jednu dolní končetinu po bloku ve volejbale v laterálním směru

bakalářská
2017



Piontková Renata
Podmínky pro organizaci kurzů vodní turistiky na Ostravsku

bakalářská
2017



Pončková Jana
Analýza doskoku na jednu dolní končetinu po bloku ve volejbale

bakalářská
2017



Sidunov Matěj
Vliv výšky chodidla při obloukovém kopu v Taekwondu na kolenní kloub stojné dolní končetiny.

bakalářská
2017



Slovák Lukáš
Rychlost blokařských přesunů v mužském volejbale

bakalářská
2017



Bláhová Hana
Analýza doskoku po bloku v ženském volejbale

bakalářská
2016



Bujnová Eva
Rychlost blokařských přesunů ve volejbale

bakalářská
2016



Byrtusová Beáta
Zranění předního křížového vazu v mužském volejbale

bakalářská
2016



Hais Martin
Monitovorání pohybové aktivity dětí pomocí krokoměrů

bakalářská
2016



Halatová Magdaléna
Bariéry pohybové aktivity u dětí mladšího školního věku

bakalářská
2016



Karnufek Radek
Zranění předního křížového vazu ve volejbale

bakalářská
2016



Malina Tomáš
Typy doskoku po bloku v reálném utkání u mužů

bakalářská
2016



Maschková Tereza
Bariéry pohybové aktivity u dětí na 2. stupni základní školy

bakalářská
2016



Ogrodníková Sandra
Analýza doskoku po bloku v mužském volejbale

bakalářská
2016



Peřichová Nikola
Zranění kolenního kloubu ve volejbale mužů

bakalářská
2016



Wantula Petr
Analýza pohybu se změnou směru ve florbalu

bakalářská
2016



Dulava Petr
Zranění předního křížového vazu u hráčů hokejbalu

bakalářská
2015



Kopečná Eva
Typy doskoku po bloku v reálném utkání u žen

bakalářská
2015



Krylová Eva
Kinetická analýza doskoku po bloku s následným pohybem v mediolaterálním směru

bakalářská
2015



Souček Lukáš
Zranění předního křížového vazu u hráček florbalu

bakalářská
2015



Kolář Filip
Analýza doskoku po bloku v reálném utkání (u žen)

bakalářská
2014



Matěj Robin
Kinematická analýza doskoku po bloku u krajních a středových hráček

bakalářská
2014



Meluzínová Andrea
Zranění kolenního kloubu ve volejbale žen

bakalářská
2014



Mrowiec Petr
Kinematická analýza doskoku po útočném úderu ve dvou vybraných situacích (muži)

bakalářská
2014



Ulman Petr
Rozdíly v technice doskoku po bloku ve volejbale v závislosti na věku hráče

bakalářská
2014



Zelníček Daniel
Vliv tělesné výšky na kinematické a kinetické parametry v průběhu doskoku po bloku ve volejbale

bakalářská
2014



Bárta Jan
Kinematická analýza doskoku s následným pohybem v anteroposteriorním směru po bloku ve volejbale

bakalářská
2013



Bijota Martin
HÁZENÍ VE SPORTOVNÍ A TĚLOVÝCHOVNÉ PRAXI (PŘEHLEDOVÁ STUDIE)

bakalářská
2012



Chrenko Libor
Biomechanická analýza doskoku ve volejbale

bakalářská
2012



Halamková Klára
Biomechanická analýza podání ve volejbale

bakalářská
2012



Hynková Petra
Kilometráž řeky Odry v úseku Košatka - Bohumín pro vodní turistiku

bakalářská
2012



Kubinová Veronika
Biomechanická analýza techniky v softbale

bakalářská
2012



Pelikán Anton
Indikátory kvality tělovýchovných služeb ve fitcentru.

bakalářská
2012



Byrtus Tomáš
Faktory ovlivňující dovednost házení

bakalářská
2011



Cigánek Pavel
Biomechanická analýza útočného úderu ve volejbale

bakalářská
2011



Dihel Tomáš
Biomechanická analýza blokařského doskoku ve volejbale

bakalářská
2011



Filipczyk Pavel
Biomechanická analýza techniky útočného úderu ve volejbale

bakalářská
2011



Helísek Tibor
Kondiční příprava žáků hokejových tříd

bakalářská
2011



Hulva Jakub
Vliv odhodových parametrů na dovednost přesnost hodu

bakalářská
2011



Linzer Petr
Ověření Testu přesnosti hodu na cíl u žáků 5.tříd ZŠ

bakalářská
2011



Ryl Karel
Vliv vybraného faktoru na dovednost přesnost hodu u mužů

bakalářská
2011



Sviderská Zuzana
Diagnostika přesnosti hodu u předškolních dětí

bakalářská
2011



Sviderský Roman
Diagnostika přesnosti hodu na prvním stupni ZŠ

bakalářská
2011



Zelová Hana
Biomechanická analýza techniky útočného úderu v odbíjené

bakalářská
2011



Horák Jakub
Vliv stupňů volnosti kinematického řetězce při házení na dovednost přesnost hodu.

bakalářská
2010



Urbanková Kamila
Ověření testu přesnosti hodu na cíl u žáků 8. a 9. tříd ZŠ

bakalářská
2010



Vychodilová Romana
Vliv vybraného faktoru na dovednost přesnost hodu u žen

bakalářská
2010



Barabáš Stanislav
Algoritmizace tvorby pobytových programů pro děti a mládež s vadným držením těla

bakalářská
2009



Kolářová Kateřina
Změny ukazatelů zatížení volnočasových a sportovních aktivit

bakalářská
2008



Korda Pavel
Využití kinematické analýzy pomocí C-SWINGU v golfu

bakalářská
2008



Němcová Kamila
Algoritmizace tvorby pobytových programů pro děti a mládež  s respiračním oslabením

bakalářská
2008





     
       

       
 
       
       


Nepodařilo se načíst záznamy - probíhá údržba databází.
        
     
       

  
 

    

  
                                  

 
      
 

 
 
  

 
           

      
      

      
      
      
                                                                                                                                         
        Katedra studií lidského pohybu

        
                  	Personální složení
	Studium a přijímací řízení
	Vyjeď s námi do zahraničí
	Věda a výzkum
	Celoživotní vzdělávání
	Ze života katedry
	Sportovní reprezentace a akademický sport


            
          


                      Součásti fakulty
 
                        Katedry

            	Katedra anglického jazyka s didaktikou 
                        
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou 
                        
	Katedra hudební výchovy 
                        
	Katedra informačních a komunikačních technologií 
                        
	Katedra matematiky s didaktikou 
                        
	Katedra pedagogiky a andragogiky 
                        
	Katedra pedagogické a školní psychologie 
                        
	Katedra preprimární a primární pedagogiky 
                        
	Katedra sociální pedagogiky 
                        
	Katedra speciální pedagogiky 
                        
	Katedra studií lidského pohybu 
                        
	Katedra technické a pracovní výchovy 
                        
	Katedra výchovy k občanství 
                        
	Katedra výtvarné výchovy 
                        
	Centrum dalšího vzdělávání 
                        

 
            
                        Výzkumná centra

            	Centrum diagnostiky lidského pohybu 
                        
	Centrum pedagogického výzkumu 
                        
	Centrum vizuálních studií 
                        
	Centrum výzkumu kultury a identity regionu 
                        

 
            
                        Ostatní součásti

            	Galerie Student 
                        

 
            
                              
      

      
      
 
      
        
       



      


      
        
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                  
          
 
                          
   
                  
                                      
        
      
      

      
      


          
          
            
             
              
              
                  

                   
                  Pedagogická fakulta
Ostravská univerzita
Fráni Šrámka 3, 709 00  Ostrava

                                    telefon:
+420 553 46 2524 / 3100 / 2599 (recepce budov)
+420 553 46 2525 / 2711 (studijní oddělení) 

                              
                  e-mail:



                  
IČ: 61988987, DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Číslo účtu: 931761/0710
IBAN: CZ65 0710 0000 0000 0093 1761
SWIFT: CNBACZPP

                                    
                   
                  



                  
              

             
             
               
              
              Univerzita

  	Homepage OU


Součásti fakulty

  	Katedra anglického jazyka s didaktikou
	Katedra českého jazyka a literatury s didaktikou
	Katedra hudební výchovy
	Katedra informačních a komunikačních technologií
	Katedra matematiky s didaktikou
	Katedra pedagogiky a andragogiky
	Katedra pedagogické a školní psychologie
	Katedra preprimární a primární pedagogiky
	Katedra sociální pedagogiky
	Katedra speciální pedagogiky
	Katedra studií lidského pohybu
	Katedra technické a pracovní výchovy
	Katedra výchovy k občanství
	Katedra výtvarné výchovy
	Centrum dalšího vzdělávání
	Centrum diagnostiky lidského pohybu
	Centrum pedagogického výzkumu
	Centrum studií evropské identity
	Centrum studií regionální hudební kultury

   
Zázemí univerzity

  	Univerzitní knihovna
	Univerzitní obchod a knihkupectví
	Centrum Pyramida
	Vysokoškolské koleje
	Centrum informačních technologií
	Kartové centrum
	Poradenské a kariérní centrum

              

              
              
              
              
              Uchazeč

  	E-přihláška
	Vyber si obor
	Přijímací řízení
	Výsledky přijímacího řízení
	Poradenské a kariérní centrum
	Doktorské studium
	Proč studovat na PdF OU
	Den otevřených dveří
	Studentský život
	Kontakty pro uchazeče

 
Student

  	Portál OU
	Studentský e-mail
	Kartové centrum
	Harmonogram AR
	Studium a stáže v zahraničí
	Stipendia
	Poplatky za studium
	Poradenské a kariérní centrum
	Studijní předpisy
	Studentské organizace
	Kontakty pro studenty


Absolvent

  	Registrace / Přihlášení
	Poradenské a kariérní centrum
	Najdi spolužáka
	Aktuality
	Absolventská fotogalerie

              

              
              
                
              
              Věda a tvůrčí činnost
  
  	Fakultní směry výzkumu
	Projekty a granty
	Habilitační a profesorská řízení
	Kontakt pro vědu a výzkum

  
Univerzita PRO
  
  	GDPR
	Prohlášení o přístupnosti
	E-shop
	PRO  školy a učitele
	Celoživotní vzdělávání
	Univerzita třetího věku
	Reklama / inzerce / pronájem

  
Pro média
  
  	Kontakt pro média
	Tiskové zprávy
	Poskytujeme odborná vyjádření
	Univerzita v médiích
	Ke stažení
	Kalendář

              
  
              
              
               
              

              

              
          

                      






